ÜBERSCHRIFT
Herzlichen Dank und Gratulation zu Ihrer Entscheidung für die
smarte Fußbodenheizung von easyTherm.
Bitte nehmen Sie sich einige Minuten Zeit, bevor Sie die Fußbodenheizung verlegen und in
Betrieb nehmen und lesen Sie diese Betriebsanleitung aufmerksam durch.
Betriebsanleitung
Version 4.0thinAlu
2

FHTA140.100N.1 20000 x 500 10 140 1400 38 3 80 230 L/N/PE
Temperatur- und Feuchtemessung
Bestellcode Artikelbezeichnung Beschreibung
Y03.S9974 highFloor Set bestehend aus Sensor und Aktor
Y03.00037 highFloor Sensor inkl. 3 m Kabel
Y03.09974 highFloor Aktor für Unterputzdose
Y03.09936 highComfort Funk Thermostat mit Wochenprogramm
Y03.00058 highWall Thermostat ohne Wochenprogramm
Y03.00105 highLan Internet-Schnittstelle, kompatibel zu o.g. Artikeln
9
Sollte eine Garantieleistung erbracht werden, ist Haf-
tung durch den Garantieleister für Beschädigungen
am Gerät durch Diebstahl, Aufruhr, Feuer oder ähnli-